s++

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ CARANHUNS

PORTARIA N' 277812O24.SAD

O SECRETARIO DE ADMIN'STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a JAILZA MARIA CORDEIRO LIMA,

Psicologa, Matrícula no 31677, lotado(a) na Secretaria de Assistencia

Social e Direitos Humanos, Licença para tratamento de saúde, por

05 (cinco) dias, de acordo com o que dispôe os termos dos artigos 115

e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2410711968 do EFPC-PE,

adotada pelo Ívlunicípio atrâvés da Lei lVlunicipal n'.2.836 de 22n7197,

combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a

partir de 22lOTl2A24 a 26107t2024.

CUIUPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.§E

Secretaria Municipal de Adminislração, em 07 de agosto de 2024

Antônio Acacio Sanlana de 6oriov
Secrelárro de Admlntstracáo

Potlana OO1 tZOZl _cp

A,n io Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

s|c1t1:L\Rl.\ \lt \]c11, \l t)1. u)\ít\is'1t? \Ç.\1)
1\'.'I]rda ltui llarbosa. I 1.1{l - 1J('lr()t-.dii - I ()!1. í(lsil .}fí'l-70{li)

I -rnail rhruarrrlhrlrsrt,gnrurl c,rrrr
( l:P ar29li-(){)í - ( l.ua0liLru', },1,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814090102.pdf

assinado por: idU
ser 370